

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/02/2019

Ze dne:

01.02.2019

Vážení,

obracím se na Váš úřad se žádostí o poskytnutí informací ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. Statistické údaje využiji pro výzkum v rámci své diplomové práce.

Zajímá mě, kolik bylo Vaším úřadem v době od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2018 zahájeno vyvlastňovacích řízení a kolik bylo vydáno rozhodnutí o vyvlastnění na základě následujících vyvlastňovacích titulů.

1. Vyvlastnění nemovité kulturní památky (dle ustanovení § 15 odst. 3 památkového zákona) včetně vyvlastnění nemovité věci nacházející se v ochranném pásmu nemovité kulturní památky (dle ustanovení § 17 odst. 2 památkového zákona)
2. Vyvlastnění za účelem využívání nebo ochrany přírodního léčivého zdroje a zdroje přírodních minerálních vod (dle ustanovení § 33 odst. 2 písm. b lázeňského zákona)
3. Vyvlastnění za účelem realizace veřejně prospěšných staveb pro ochranu před povodněmi, veřejně prospěšných opatření spočívajících ve snižování ohrožení území povodněmi nebo zvyšování retenčních schopností území (dle ustanovení § 55 a vodního zákona, případně dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. a, b stavebního zákona)
4. Vyvlastnění za účelem výstavby čistírny odpadních vod (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. a stavebního zákona)
5. Vyvlastnění za účelem realizace veřejně prospěšných opatření spočívajících ve zřízení územních systémů ekologické stability (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. b stavebního zákona)
6. Vyvlastnění za účelem asanace území (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. d stavebního zákona)

Děkuji za ochotu.

Odpověď dne:

04.02.2019

Poskytl odbor:

ZPR – Odbor životního prostředí



MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA

Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

odbor životního prostředí

sídlo odboru: Radnická 178, 284 01 Kutná Hora

327 710 111*, fax: 327 710 364

e-mail: podatelna@kutnahora.cz , www.mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.:

Žádost

Ze dne:

01.02.2019

Naše zn.: MKH/013995/2019

Vyřizuje: Ing. Kocián

Tel.: 327 710 270

E-mail: kocian@mu.kutnahora.cz

Datum: 04.02.2019

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti týkající se poskytnutí statistických údajů o zahájených vyvlastňovacích řízeních, resp. o vydaných rozhodnutích o vyvlastnění dle vyvlastňovacích titulů uvedených v bodech 1 – 6 sdělujeme:

V období od 01.01.2014 do 31.12.2018 Městský úřad Kutná Hora nezahájil žádné vyvlastňovací řízení ani nevydal žádné rozhodnutí o vyvlastnění dle Vámi uvedených vyvlastňovacích titulů.

Ing. Vladimír Kocián
vedoucí odboru